

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงคันกันน้ำ โดยถมดินเสริมคันบดอัด เพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร หมู่ที่ ๓ ตำบลไผ่ขวาง ถึงเสี้ยเมืองหมายเลข ๓๕๗ สุพรรณบุรี - ชัยนาท หมู่ที่ ๑ บ้านดอนสะแก ตำบลโคกโคเต่า จังหวัดสุพรรณบุรี

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๖๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน ปรับปรุงคันกันน้ำ โดยถมดินเสริมคันบดอัด เพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร หมู่ที่ ๓ ตำบลไผ่ขวาง ถึงเสี้ยเมืองหมายเลข ๓๕๗ สุพรรณบุรี - ชัยนาท หมู่ที่ ๑ บ้านดอนสะแก ตำบลโคกโคเต่า จังหวัดสุพรรณบุรี สภาพเดิม ขนาดคันกว้างเฉลี่ย ๓.๕๐ เมตร ฐานกว้างเฉลี่ย ๔.๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๑ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร สภาพดำเนินการ ถมดินเสริมขยายคันบดอัดให้มีขนาดกว้างเฉลี่ย ๔ เมตร ฐานกว้างเฉลี่ย ๗.๘๐ เมตร สูงเฉลี่ยจากหลังคันเดิม ๐.๘๐ เมตร ยาว ๔๘๕ เมตร ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า ๔,๙๓๗ ลูกบาศก์เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ เดือน สิงหาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๑๖๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ อน อบจ. ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ อน อบจ. ปร. ๔ จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมพร ทองสุก วิศวกรโยธา ๖ ว

๖.๒ นายพรชัย กอกุลซัง นายช่างโยธา ๔

๖.๓ นายมนต์ชัย สุภิกิจ ช่างโยธา ๓

เอกสารประมาณราคาจ้างเหมาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
 ประเภท โครงการ โครงการปรับปรุงคันกันน้ำโดยถมดินเสริมคันบดอัด
 สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.ไผ่ขวางถึงเลี้ยวเมืองหมายเลข 357-ชัยนาท ม.1 บ.ดอนสะแก ต.โคกโคเฒ่า
 อ.เมือง จ.สุพรรณบุรี

หน่วยงานออกแบบ และ ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี


แบบประมาณราคา ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ กรกฎาคม 2558

คำสั่ง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 1235/2558 ลงวันที่ 9 กรกฎาคม 2558


ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงคันกันน้ำ	876,536.93	1.3266	1,162,813.89	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			1,162,813.89	
	คิดเพียง			1,160,000	
ตัวอักษร (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ)


 (นายสมพร ทองสุก)
 วิศวกรโยธา 6ว


ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)


 (นายพรชัย กอกุลชัง)
 นายช่างโยธา 4

กรรมการ

(ลงชื่อ)


 (นายมนต์ชัย สุกกิจ)
 ช่างโยธา 2

กรรมการ

ประมาณการค่าเสริมคันดินบดอัดแน่น

แบบ

สถานที่ ม.3 ต.ไผ่ขวางถึงเลียงเมืองหมายเลข357 - ซ้ายนาท ม.1 บ.ดอนสะแก ต.โคกโคเฒ่า อ.เมือง จ.สุพรรณบุรี แบบเลขที่

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

รายการที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ กรกฎาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
	<p>เสริมคันดินถนนดินบดอัดแน่นเพื่อป้องกัน น้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร <u>สภาพเดิม</u> ขนาดคันกว้างเฉลี่ย 3.50 ม. สูงเฉลี่ย 1.00 ม. ฐานกว้างเฉลี่ย 4.50 ม. ยาว 500 ม.</p> <p><u>สภาพดำเนินการ</u> ถมดินเสริมขยายคัน บดอัดให้มีขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. สูงเฉลี่ยจากหลังคันดินเดิม 0.80 ม. ฐานกว้างเฉลี่ย 7.80 ม. ยาว 485 ม. หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 4,937 ลบ.ม.</p>								น้ำมันโซล่า 24-24.99
1	งานฉาบปูน	970	ตร.ม.	-	-	0.90	873.00	873.00	
2	ปริมาตรดินถมแน่น	4,937	ลบ.ม.	148	730,676.00	10.89	53,763.93	784,439.93	
3	ลงหินคลุกพร้อมบดทับ	252	ลบ.ม.	350	88,200.00	12.00	3,024.00	91,224.00	
	รวมค่าแรงและค่าวัสดุ							876,536.93	

ประมาณการค่าเสริมคันดินบดอัดแน่น

แบบ

แผ่นที่ 1/1

สถานที่ ม.3 ต.ไผ่ขวางถึงเลียงเมืองหมายเลข357 - ชัยนาท ม.1 บ.ดอนสะแก ต.โคกโคเค่า

แบบเลขที่

บริษัท,ห้างหุ้นส่วนจำกัด.....

ที่อยู่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
	เสริมคันดินถนนดินบดอัดแน่น เพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร สภาพเดิม ขนาดคันกว้างเฉลี่ย 3.50 ม. สูงเฉลี่ย 1.00 ม. ฐานกว้างเฉลี่ย 4.50 ม. ยาว 500 ม. สภาพดำเนินการ ถมดินเสริมขยายคันบดอัด ให้มีขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. สูงเฉลี่ยจากหลังคันดินเดิม 0.80 ม. ฐานกว้างเฉลี่ย 7.80 ม. ยาว 485 ม. หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 4,937 ลบ.ม.								
1	งานถางป่า	970	ตร.ม.						
2	ปริมาตรดินถมแน่น	4,937	ลบ.ม.						
4	ลงหินคลุกพร้อมบดทับ	252	ลบ.ม.						

รวมค่าวัสดุและแรงงาน

ค่าดำเนินการ กำไร ภาษี

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

ตัวอักษร.....

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(.....)

ลงชื่อ.....ผู้จัดการ/หุ้นส่วนผู้จัดการ
(.....)
ประทับตราต่างๆ (ถ้ามี)